

Medlemsinitiativ

27/5-16
19/16

Arbete och funktionsnedsättning

På Centerpartiets hemsida kan man läsa ”Vi ska ha ett samhälle som är tillgängligt för alla. Därför får inte funktionshinder vara ett hinder för människor som vill utbilda sig, jobba, ha en aktiv fritid eller engagera sig i samhället.”

I FNs Konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning kan man läsa att personer med funktionsnedsättning har rätt till arbete som andra. De ska få lön och kunna leva på sitt arbete. Personer med funktionsnedsättning ska kunna byta arbete för att lära sig mer och ska också kunna starta företag.

För att personer med funktionsnedsättning ska kunna ta del av dessa rättigheter behöver dock samhället ge stöd anpassat efter individens behov. Det här fungerar inte alltid. Inte minst gäller det då en person med funktionsnedsättning har en idé som skulle kunna leda till eget företagande. På Centerpartiets hemsida kan man också läsa att partiet vill ”...göra det lättare för människor med funktionsnedsättning att starta företag.”

Kunskapen om att som person med funktionsnedsättning kunna starta eget företag och vilket stöd man kan få för detta, behöver ökas och stärkas. Centerpartiet behöver ta fram konkreta förslag på hur det ska gå till. Centerpartiet har en bra politik när det gäller möjligheten för personer med funktionsnedsättning att komma ut i arbete. Men den behöver nu ges ett konkret innehåll med förslag på vad som behöver göras och en tydlig målbild.

För att göra Centerpartiets politik än mer tillgänglig yrkar vi

Att Centerpartiet tar fram konkreta förslag på hur arbetsmarknaden kan bli mer tillgänglig för personer med funktionsnedsättning

Att Centerpartiet tar fram konkreta förslag på hur man kan stötta och göra det lättare för personer med funktionsnedsättning att starta eget företag

Att tillsätta en arbetsgrupp som ska ta fram förslag till hur Centerpartiets politik kan bli mer funktionshindersanpassad

Stockholm 2016-02-09

Göran Tingström
Stockholms stad
Bagarmossen

Per Lodenius
Stockholms län
Norrtälje

Beslut:
Att bifalla motionen